هاشم‌زاده هریسی درباره مشارکت پُرشور و انقلابی مردم در انتخابات گفت: بالاخره انتخابات برگزار می‌شود و رای کم و زیاد مردم در نتیجه آن تأثیری ندارد، اما اگر انتخابات باشکوه برگزار شود به این معناست که ما کشور، نظام و مملکت و سرزمین‌مان را دوست داریم و در سرنوشت خود

مردم سالاری

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ - ۹ رجب ۱۴۴۲ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۳۷۸

الیاس نادران یکبار دیگر موضوع غیرقانونی بودن انتصاب مهرداد بذرشا را مطرح کرد

ارائه سند جعلی برای ریاست دیوان محاسبات!

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس سخنان نادران را از اساس تکذیب کرد